Prislusenstvi k hadicim / Water-Fluidy - Ventily, regulatory "kapalin" / Aignep Rada X1F, X2F, X4F

X4A -2/2 NC ELEKTROMAGNETICKY SS VENTIL SERVO-ASIST -
Membranovy v nerezu, zavieny, bez solenoidu IG 1/4 az 1" - 12V
AC/DC 0,15 az 16 Bar

Kod produktu: 82880
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Varianty zbozi
Objednaci Vnitini
kod zavit
X4A03110VH G1/4"
X4A04114VH G 3/8"
X4A05114VH G1/2"
X4A07118VH G 3/4"
X4A09125VH G1"

2/2NC-1/4"—1"

0_
krouzek

Viton

Viton

Viton

Viton

Viton

Provozni
tlak

0,15-16 bar
0,15-16 bar
0,15-16 bar
0,15-16 bar

0,15-16 bar

DN

10 mm

14 mm

14 mm

18 mm

25 mm

Vyrobce: AIGNEP

Material tésnéni: Volitelné

Material vnitFni: AISI 316L

Médium: Voda, kapaliny, para
Pracovni teplota: -10°C aZ 90°C (+140)

Pouziti produktu: Rizeni priitoku kapalin nebo pary
elektrickym proudem

Material produktu: AISI 316L

Norma vyrobku: Stupen kryti: IP 65

® Zkracena poznamka: Civka solenoidu se musi objednat zvlast,

Série typ YO

Tyto ventily X4A 2/2 NC maji jednu cestu a dvé ilohy. Typ NC
- jsou v zakladnim stavu zaviené. Po zapojeni a spusténi
proudu je membranou otvor otevien. Tento typ je
kontruovan 12 voltovy, bez jakého koliv ru¢niho ovladani,
tedy predevsim pro automobilovy a strojirensky prumysl. Na
poptavku jsou nabizené tyto specialni provedeni : -Verze
vhodna pro pouziti s prumyslovym kyslikem.

Regulace Rozmér Série Mj Vase cena

natrubku bez DPH
1880 L/hod. Sol.YO mm H ks 3 654,00 K¢
3320 L/hod. Sol.YO mm H ks 4 076,00 KC
3530 L/hod. Sol.YO mm H ks 4 076,00 KC
5560 L/hod. Sol.YO mm H ks 4 578,00 K¢

10970 L/hod. Sol.YO mm H ks 6 048,00 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/aignep
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